

بیانیه جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی در خصوص غفلت مجمع مدرسین و محققین

جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی در خصوص غفلت مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم در خصوص طرح فریبکارانه دو دولتی و مرزبندی به اشتباه اشغال و تجاوز رژیم صهیونیستی در کشور فلسطین بیانیه صادر کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی در خصوص غفلت مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم در خصوص طرح فریبکارانه دو دولتی و مرزبندی به اشتباه اشغال و تجاوز رژیم صهیونیستی در کشور فلسطین بیانیه صادر کرد.

متن بیانیه به شرح ذیل است:

بسم الله الرحمن الرحيم

در زمانی که اکثر مردم دنیا به غیر از برخی دولت ها و حکومت های فاسد، به اشغالگر و جانی بودن رژیم سفاک صهیونیستی اذعان داشته و در حالی که با اراده، همت و مجاهدت رزمندگان جبهه مقاومت، رژیم کودک کش و جنایتکار صهیونیستی، نفس های آخر خود را می کشد، شاهد آنیم که بعضی عناصر ناآگاه و فرسوده، تحت عنوان مجمع مدرسین و محققین که حیثیت و ماهیت وجودی خود را مدیون انقلاب اسلامی و امام(ه) می باشند، در یک بیانیه سطحی و بدون محکوم کردن و اشاره به دخالت استکبار جهانی در جنایت های رخ داده یک سال اخیر در غزه و لبنان، همنا با دشمن، با تکرار طرح فریبکارانه دو دولتی، آن را به عنوان راه حل صلح پایدار با رژیم اشغالگر صهیونیستی و سگ هار منطقه معرفی و پیشنهاد می کنند.

گویا نادانی های جریان غربگرا و استحاله شده، پایانی ندارد و لگدهای بیشمار غرب و آمریکا در بدعهدی های متناوب، بیدارباشی برای نمایندگان فکری آنها در ایران نخواهد بود.

آیا این مجمع نمی داند طرح فریب کارانه به رسمیت شناختن دو کشور فلسطین و اسرائیل توسط غرب به سردمداری آمریکای جهانخوار طرحی برای خنثی کردن خشم مردم منطقه و جهان برای تسهیل مجدد روند عادی سازی روابط با کشورهای عربی و در نهایت تکمیل بی سروصدای نسل کشی و کوچ اجباری فلسطینیان و تثبیت جایگاه رژیم اشغالگر به عنوان دروازه اقتصادی در منطقه است.

جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی با اعتقاد و باور عمیق به فرمایش معمار کبیر انقلاب اسلامی مبنی بر محور رژیم صهیونیستی از صحنه عالم و مبارزه با رژیم تانابودی آن، ضمن محکومیت شدید این بیانیه دشمن شادکن، از قوه قضاییه می خواهد با همه کسانی که در جنگ خطیر بین حق و باطل، موجب تشویش اذهان عمومی و تقویت دشمن می گردند، برخورد انقلابی نمایند.

جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی